
1 
 

Uchwała Nr 15/8/20/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej  

z dnia 25.08.2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Komisji Odznaczeń Śląskiego 

Związku Piłki Nożnej 

 

 

Na podstawie § 30 pkt 5 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śląskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia: 

 

1. Zatwierdzić Regulamin Komisji Odznaczeń Śląskiego Związku Piłki Nożnej,                    

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Odznaczeń i Prezesowi 

Śl. ZPN. 

3. Traci moc uchwała Zarządu nr 23/18/Z  z dnia 19.03.2018 r.  

4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 
Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

Henryk Kula 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 Załącznik do Uchwały Zarządu Śl. ZPN 

 Nr  15/8/20/Z z dnia 25.08.2020 r. 

 

R E G U L A M I N  

Komisji Odznaczeń Śląskiego Związku Piłki Nożnej  

 

§ 1 

Komisja Odznaczeń zwana dalej „Komisją” jest organem wykonawczym Śl. ZPN, 

powołanym do rozpatrywania i opiniowania wniosków o nadanie odznaczeń, wyróżnień oraz 

przedstawianie propozycji dotyczących nadania odznaczeń państwowych. 

 

§ 2 

Komisja składa się z 3-5 osób, w tym: 

1. Przewodniczącego powołanego i odwoływanego przez Zarząd  Śl. ZPN 

2. Wiceprzewodniczącego, sekretarza oraz członków powoływanych i odwoływanych na 

wniosek Przewodniczącego Komisji przez Prezydium Zarządu. 

 

§ 3 

Kadencja Komisji równa jest kadencji Zarządu.  

 

§ 4 

Do zakresu działania Komisji należy: 

1. Opracowywanie i przedstawianie Prezesowi Śl. ZPN wniosków i propozycji odnośnie 

wyróżnień i odznaczeń sportowych,  samorządowych i państwowych dla działaczy, 

zawodników i organizacji, działających na rzecz rozwoju piłki nożnej w Śl. ZPN. 

Propozycje te Komisja opracowuje bądź to z własnej inicjatywy, bądź to na wniosek 

jednostek organizacyjnych Związku lub jego członków. 

2. Prowadzenie dokumentacji Komisji i ewidencji przyznanych wyróżnień  i odznaczeń. 

 

§ 5     

1. Zebrania Komisji odbywają się  w miarę potrzeb. 

2. Zebrania Komisji, w uzasadnionych przypadkach, mogą obywać się online. 

3. Decyzje Komisji zapadają zwykłą większością głosów, a w przypadku równej liczby 

głosów, decyduje głos przewodniczącego Komisji. 



3 
 

4. Z każdego Zebrania sporządzony jest protokół, który podpisuje przewodniczący i sekretarz 

Komisji. 

5. W razie nieobecności przewodniczącego jego uprawnienia  pełni wiceprzewodniczący lub 

wyznaczony przez niego członek Komisji.  

6. Integralną cześć Regulaminu stanowią zasady przyznawania honorowych odznak 

i wyróżnień w Śl. ZPN. 

 

§ 6 

Prawo interpretacji regulaminu przysługuje Zarządowi Śl. ZPN. 

 

 


